DIÁRIO OFICIAL
qü4RAtUXrüzu oi PQRrAricRUrti

Fls 6<
Rubrrco

MoÍ )
DAs cÂilar s ruiltctpats Do Eítaoo Do rto GnailD! Do xorrE

.{IÀ
Eç!NiF! DIARIOOFICIAL.F€CAMRN,COM.BÀ

FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE. FECAMRN

PORTARIA DE DIARH NO. OO5/2023

A Chefe de Gúinete da Câmara Municipal de Portalegre, Estado do
Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1a Conceder ao senhor Marcio José Pereira de Oliveira,
Presidente da Câmara Municipal de Portalegre/RN, 02 (duas)
diárias, para que o mesmo possa suprir despesas com transporte e

alimentaçáo em viagem para a cidade de Martins-RN onde, nos dias
14 e 15 dejunho do corrente ano, participará do evento "Encontros
Regionais da Escola de Contas (Polo II - Martins)" promovido pelo
Tribunal de Contas do Estado (TCE-RN) por meio da Escola de
Contas Professor Severino Lopes de Oliveira, em parceria com a
Federação dos Municípios do RN (Femurn) e Federaçáo das
Câmaras Municipais do RN (Fecam), conforme requerimento de
diárias no 005/2023 e anexos.

Art. 2s Esta Portaúa entra em ügor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Portalegre/RN, 12 de junho de 2023.

MariaJosé de Freitas Oliveira
Chefe de Gúinete

Publlcado por: Márcio José PereÍra de Oliveira
Códlgo Identificadorz 13882402

Matéria publicada no Diário Oficia.l da FECAM, no dia 73106/2023.
EDIÇÃO 1670. Averificaçâo de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https ://diarioofi cial.fecamrn. com.br